
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ * 1 2 3

40* oZoXV ^ / 3 3№ _  
рп. Охотск

б ”:хеме расположения земельного 
участка в Охотском районе

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской 
Федерации, статьей 3 Федерального закона от 25 октября 2001 года N 137-ФЗ 
"О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", статьей 
14 Федерального закона от 13 июля 2015 года N 218-ФЗ "О государственной 
регистрации недвижимости", Уставом Охотского муниципального округа 
Хабаровского края администрация Охотского муниципального округа 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на 
публичной кадастровой карте из земель категории -  земли населенных 
пунктов в кадастровом квартале 27:11:0010601, площадью 7597 кв. м, 
расположенного по адресу: Хабаровский край, Охотский район.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом 
Охотского муниципального округа Хабаровского края Лопатина С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации округа

000748



УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации 
Охотского муниципального 
округа Хабаровского края

отДД Ю, 20ЛУ N L/3 $

Схема размещения земельного участка 

Земельный участок-1

Площадь земельного участка в системе координат, в которой ведется единый 
государственный реестр недвижимости: 7597 м2

Обозначение X / Долгота Y / Широта
характерных точек

границ
1 1664116.55 / 143.132483789 5323557.59 / 59.340264468
2 1664160.55/ 143.134522268 5323673.32/59.340652910
3 1664203.71 / 143.134517717 5323672.79/59.341040303
4 1664204.01 / 143.132473060 5323556.43/59.341049555


